
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 34 города Ейска 

 муниципального образования Ейский район 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 г.                                            №149-ОД 

г.Ейск 

 

 

«Об утверждении порядка оказания услуг психолого-педагогической, 

методической и консультационной помощи родителям (законным 

представителям) и опекунам детей, а также гражданам, желающим 

принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения 

родителей, в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» в МБДОУ ДСКВ № 34 г. Ейска МО 

Ейский район консультационного центра «Мы вместе» 

 

На основании Распоряжения начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 10.02.2022 г. № 

80-р «Об утверждении порядка оказания услуг психолого-педагогической, 

методической и консультационной помощи родителям (законным 

представителям) и опекунов детей, а также гражданам, желающим принять на 

воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей, в рамках 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» приказываю: 

1. Утвердить состав специалистов Консультационного центра 

(приложение 1), режим работы консультационного центра (приложение 2), план 

работы консультационного центра на учебный год (приложение 3). 

2. Назначить ответственным специалистом за ведение документации 

консультационного центра старшего воспитателя Каледину О.С. 

3. Общее руководство, контроль, материальное обеспечение работы 

консультационного центра возлагается на заведующего дошкольной 

образовательной организацией. 

4. Ответственному за сайт еженедельно обновлять информацию о работе 

консультационного центра в образовательной организации на официальном 

сайте дошкольной образовательной организации. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности заведующего                               М.В. Алимова 
 


		2023-09-11T15:11:41+0300
	АЛИМОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА




